
PATIKKAMATKA WIENIN LÄHIALPEILLE 28.9.- 4.10.26 

Lähde nauttimaan Raxin ja Schneebergin upeista alppimaisemista, turkoosinvärisestä Schwarza-joesta ja 

idyllisistä alppimajoista. Matka vie myös Badenin ruusupuistoon, Heiligenkreuzin luostariin sekä Wienin 

vanhan kaupungin nähtävyyksille ja viinitarhoille. Tunnelmallinen luonto, kulttuuri ja Itävallan parhaat 

elämykset yhdessä matkassa! 

 

 

1.Matkapäivä maanantai 28.9. 

Klo 04.30 saapuminen Jyväskylän lentoasemalle. 

Klo 05.55 – 06.40 Finnairin lento AY0290 Jyväskylä-Helsinki. 

Matkatavarat menevät suoraan Wienin koneeseen. 

Klo 07.25 Helsingistä lähtevät saapuvat viimeistään lentoasemalle ja tapaavat muun ryhmän 

lennon lähtöportilla. 

Klo 09.25 Finnairin lento AY1471 Helsinki-Wien 

Klo 10.50 lento saapuu Wieniin. 
Oppaamme Kirsi Hytönen-Zoidl ottaa ryhmän vastaan Wien lentoasemalla.  

 
Badenin upea Biedermeir kaupunki, Rosarium ruusupuisto ja Heiligenkreuzin luostari 

Lähdetään kohti Wienerwaldin vehreitä metsiä ja eleganttia Baden bei Wienin kylpyläkaupunkia, jossa 
viehättävät Biedermeier-tyyliset huvilat ja historialliset kylpylät luovat ainutlaatuisen tunnelman. Täällä, 

missä keisari Franz II vietti kesälomaansa ja maailmankuulut säveltäjät Mozart, Schubert ja Beethoven 

hakivat inspiraatiota, kuljetaan heidän jalanjäljissään ja nähdään talon, jossa Beethoven sävelsi ikoniseksi 
nousseen 9. sinfoniansa. 

 
Lyhyen kävelykierroksen aikana tutustutaan Badenin viehättävään keskustaan, jossa on aikaa kahvitella tai 

nauttia lounas Badenin lukuisissa kahviloissa. Vieraillaan upeassa Rosarium-ruusupuistossa, jossa kukkii noin 

30 000 ruusupensasta ja yli 800 erilaista lajiketta. 
 

Matka jatkuu Heiligenkreuzin keskiaikaisessa sistersiläisluostarissa, jossa elää edelleen noin 100 munkkia. 
Ihastelemme romaanista ja goottilaista tyyliä edustavaa ristikäytävää ja kirkkoa.  

Kierroksen jälkeen siirrytään Payerbachin kylään, jossa majoitumme Rax-vuoren juurella sijaitsevaa hotelli  
PayerbacherHofiin. 

 

Alueen historia ulottuu 1850-luvulle, jolloin Payerbach ja Reichenau olivat wieniläisten suosimia 
lomanviettopaikkoja. Alue hurmaa vanhoilla huviloillaan ja kesäisin järjestettävillä musiikki- ja 

teatteriesityksillä. 
 

Nautitaan hotellissa yhteinen illallisen ja käydään seuraavan päivän ohjelma lävitse. 

 
 



 
 
 

2. Matkapäivä tiistai 29.9. 

Waserleitungsweg Höllental-Kaiserbrunn 

Aamiainen hotellissa. 

Romanttisesti virtaavaa Schwarza-jokea seuraten patikoidaan Reichenau an der Raxin kylästä Kaisebrunniin. 

Matka kulkee välillä jokiuoman yläpuolella metsäpolkuja pitkin, ylittäen siltoja ja ohittaen kallioluolia. Reitin 

varrella ihastellaan Schwarza-joen turkoosin kirkasta vettä ja jylhiä kallioseinämiä, sekä avautuvia maisemia 

Raxin ja Schneebergin vuorille. 

Kaisebrunnissa sijaitsee Wienin juomaveden museo ja lähde, josta juomavesi virtaa kohti Wienin kaupunkia. 

Palaamme samaa reittiä takaisin Reichenaun kylään. 

Päivän patikoinnin kesto n. 3,5 tuntia, matka n. 10 km ja nousumetrit n. 140 m. 

Yhteinen illallinen hotellissa ja käydään seuraavan päivän ohjelma lävitse. 

 

3. Matkapäivä keskiviikko 30.9. 

Panorama kierros Rax vuorella 

Aamiainen hotellissa. 

Seuraavana päivänä matkamme jatkuu Hirschwang an der Raxiin, josta noustaan köysiradalla 1575 metrin 
korkeuteen Rax-vuorelle. Ylhäällä avautuvat henkeäsalpaavat näkymät sekä Raxin jylhiin maisemiin, että 

läheiselle, 2075 metriin kohoavalle Schneeberg-lumivuorelle. Patikointimme alkaa kohti Ottohaus-alppimajaa, 

jossa voi hengähtää ja nauttia alppimaiseman rauhasta. 
Ottohausilta jatketaan vaellusta kohti Neue Seehütte -alppimajaa (1644 m) sekä edelleen Preiner Wand -

ristille (1738 m). Harjanteen huipulla kuljetaan alppimäntyjen reunustamaa polkua pitkin takaisin 
lähtöpaikalle. Reitin varrella saatetaan saada ihastella harvinaisia Edelweiss-kukkia. 

Kesto n. 4.5 h, matkan n. 10 km ja nousumetrit n. 370 m 

Yhteinen illallinen hotellissa ja käydään seuraavan päivän ohjelma lävitse. 

 

 

4. Matkapäivä torstai 1.10. 

Breitenstein-Speckbacherhütte-Kreuzberg 

Aamiainen hotellissa. 

Aamiaisen jälkeen noustaan vaellusbussin kyytiin ja suunnataan kohti idyllistä Breitensteinin kylää, joka 

sijaitsee noin 790 metrin korkeudessa. Päivän patikkareitti kulkee alppimaisemissa kohti  Speckbacherhütte-

alppimajaa (1093 m), jossa pidetään virkistävä tauko ja nautitaan majan tunnelmasta. Tauon jälkeen 

jatketaan patikointia kohti Kreuzbergin kukkulaa ja sieltä takaisin Breitensteinin kylään. 

Matka n.  8 km ja nousukorkeus n. 280 m. 

Yhteinen illallinen hotellissa, opas käy seuraavan päivän ohjelman lävitse. 



  
 

5. Matkapäivä perjantai 2.10. 

Schneeberg-lumivuori, Losenheimin kylä, vesiputousreitti ja Edelweisshütte alppimaja. 

Aamiainen hotellissa ja huoneiden luovutus. 

Bussi noutaa ryhmän hotellilta ja suunnataan kohti Puchberg am Schneebergin kylää, joka sijaitsee 

vaikuttavan, 2075 metriin kohoavan Schneeberg-lumivuoren juurella. Aloitetaan patikointi viehättävän 

Sebastianihütten luota vesiputousta seuraten kohti Edelweiss-alppimajaa (1250 m), jossa nautitaan 

keittolounaan. Palataan alas Losenheimin kylään suorempaa reittiä, joka myötäilee laskettelurinnettä. Täältä 

jatketaan bussilla kohti Wieniä. Käydään seuraavan päivän ohjelma lävitse. Majoittuminen hotelliin. 

Kesto n. 3 h, matka n. 8 km, nousukorkeus 280 m. 

6. Matkapäivä lauantai 3.10. 

Opastettu kävelykierros Wienin vanhassa kaupungissa  ja  Patikointia Wienin kaupungin 

laidalla Wienerwaldin metsä-alueella ja upeilla viininviljelyksillä. 

Aamiainen hotellissa. 

Lähdetään kävelykierrokselle Wienin vanhaan kaupungiin. Kierros alkaa Pyhän Tapanin tuomiokirkon 

ympäristöstä ja etenee Mozartin asuintalon, Valtionoopperatalon, Albertina-aukion sekä Hofburgin-

talvipalatsin alueille. Matkalla nähdään Volksgartenin ruusupuisto ja Keisarinna Elisabethin eli Sissin 

muistomerkki. Reitti kulkee aukioiden, kirkkojen ja aatelispalatsien ohi. Opas kertoo mielenkiintoisia tarinoita 

kaupungin historiasta. 

Lounaan jälkeen siirrytään raitiovaunulla kaupungin laidalla sijaitseviin viiniviljelyskyliin. Patikointi jatkuu 

Wienerwaldin metsäalueella sekä viiniviljelmillä, jotka hehkuvat ruskan väreissä. Wienin pinta-alasta 18 % on 

metsää, ja Wienerwaldin huiput kohoavat kaupunkialueella noin 500 m korkeuteen saakka ja kukkuloiden 

ala-rinteillä on n. 700 hehtaaria viiniviljelyksiä. Teemme pienen kierroksen metsäa-lueella ja kuljemme 

viiniviljelysten halki ja ihailemme maisemaa alas Tonavalle ja kaupunkiin. 

Pidämme tauon Heurigen-viinituvassa, jossa on mahdollisuus nauttia välipalaa ja maistella paikallisia viinejä. 

Paluulähtö hotelliin n. klo 17.00. Halukkaat voivat jäädä viinituville illalliselle. 

 



7.Matkapäivä sunnuntai 4.10. 

Vapaata aikaa nauttia Wienistä. 

Aamiainen hotellissa 

Päivä aikaa nauttia Wienistä. Opas antaa vinkkejä päivän viettoon ja omatoiminen lounas päivän aikana. 

Klo 16.30 lähdemme oppaan johdolla lentokentälle.  

Klo 19.05 Finnairin suora lento AY1476 Wien-Helsinki. 

Klo 22.30 saapuminen Helsinkiin. 

Klo 23.40 Finnairin lento AY0289 Helsinki-Jyväskylä 

Klo 00.30 saapuminen Jyväskylään 5.10. 

Aikataulu ja ohjelma sitoumuksetta. 

Matkan hinta 

1798 €/hlö alkaen Jyväskylä 

1735 €/hlö alkaen Helsinki 

Hinta edellyttää 24 lähtijää. 

Hintaan sisältyy 

• Finnairin reittilento Jyväskylä/Helsinki-Wien-Helsinki/Jyväskylä, matkatavarat 23 kg ja 

käsimatkatavarat 8 kg 

• majoitus 4 yötä Hotel PayerbacherHofissa kahden hengen huoneissa aamiainen noutopöydästä ja 

3. ruokalajin illallinen x 4 

• majoitus 2 yötä Wienissä B&B Hotel Wien-Heiligenstadtissa kahden hengen huoneissa aamiainen 

noutopöydästä 

• 2x lounas (2.10. ja 3.10.) 

• ohjelman mukaiset bussikuljetukset, hissilippu Rax-vuorelle, raitiovaunuliput 3.10. 

• sisäänpääsyt Heiligenkreuzin luostariin ja Rosariumin ruusupuistoon 

• Kirsi Hytösen patikkaoppastukset ohjelman mukaisesti sekä kävelykierrokset Baden bei Wienissä 

sekä Wienin vanhassa kaupungissa 

Lisämaksusta 

• yhden hengen huonelisämaksu 250 euroa  

 

Hotelli 

28.9.-.2.10. 

Hotel PayerbacherHof *** 

Hauptstraße 2, 2650 Payerbach 

https://www.payerbacherhof.at/ 

 

Perheen ylläpitämä hotelli sijaitsee ainutlaatuiselle Raxin alueelle. Alue oli jo vuosisadan vaihteessa 

wieniläisen seurapiirin suosittu kohtaamispaikka, eikä se ole menettänyt taikaansa tähän päivään mennessä. 

Hotelli sijaitsee 200 päässä rautatieasemalta. Hotellissa on piha-alue, hyvä ravintola ja pieni spaosasto 

saunoineen sekä kuntosali, jotka on hotellivieraiden käytössä. Siisteissä kahden huoneissa on 

kylpyhuone/wc, tv, ilmainen WiFi, vedenkeitin. 

2.-4.10. 

B&B Hotel Wien-Heiligenstadtissa *** 

Heiligenstädter Straße 44 ,  1190   Wien 

https://www.hotel-bb.com/en/hotel/wien-heiligenstadt 

 

Vuosi sitten avattu hotelli sijaitsee Wienin 19. Döblingin kaupunginosassa, noin 4 km päässä Wienin 

tärkeimmistä nähtävyyksistä. Hotellin vieressä on metroasema sekä rautatielinja eli hyvä kulkuyhteydet 

ydinkeskustaan sekä tärkeimmille nähtävyyksille että viinituville. Hotellissa on baari, ilmastoidut savuttomat 

huoneet, joissa on kylpyhuone/wc, tv, ilmainen WiFi, hiustenkuivain. 

 

https://www.payerbacherhof.at/
https://www.hotel-bb.com/en/hotel/wien-heiligenstadt


Maksu- ja matkaehdot 

Matkasta maksetaan varausmaksuna 350 € /hlö 2 viikkoa varauksesta tai ryhmänkohdalla 15.3.26 
mennessä. Loppumaksu on maksettava 60 vrk ennen matkaa. 

 

Erityisperuutusehdot koskien Patikkamatkaa Wienin lähialpeille 28.9.- 4.10. 

Matkustajalla on oikeus peruuttaa matka milloin tahansa ennen matkan alkamista. Tällöin matkanjärjestäjällä 

on oikeus periä peruutusmaksuja seuraavasti: 

 

-jos peruuntuminen tapahtuu ennakkomaksun maksamisen jälkeen, mutta 91 vrk ennen matkaa 

peruutuskuluna toimistokulu 200 €/hlö. 

-jos peruuntuminen tapahtuu 90-60 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu 350 euroa/hlö. 

-jos peruuntuminen tapahtuu 59-45 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu 30% matkan hinnasta. 

-jos peruuntuminen tapahtuu 44-31 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu ovat 50% matkan hinnasta. 

-jos peruuntuminen tapahtuu 30-0 vrk ennen matkan alkua peruutuskulut ovat 95% matkan hinnasta. 

 

Lisätietoja liittyen matkan peruuttamiseen ja matkavakuutukseen löytyy Pohjolan Matkan nettisivuilta 

yleisistä matkapakettiehdoista eli https://www.pohjolanmatka.fi/fi/matkainfo/matkapakettiehdot. 

 

Matkustusasiakirjana passi, jonka tulee olla voimassa koko matkan ajan. 

 

Ilmoittautumiset Raija Tolvaselle p. 0407284515. 

Ilmoittautumisen yhteydessä on tullut ilmoittaa passin mukainen koko nimi sekä mahdolliset 

erikoisruokavaliot.  

 

Erikoisruokavaliot 

Ryhmämatkoilla ei kaikkia ruokavalioita/toiveita valitettavasti pystytä toteuttamaan. Matkaan sisältyvät 

ruokailut ovat ryhmäruokailuja, joissa yksi yhtenäinen menu on valittu etukäteen. Näissä huomioidaan 

mahdollisuuksien mukaan ruoka-aineallergiat.  

Ko. annokset ovat usein pelkistetympiä kuin menun annokset, eivätkä ravintolat tee erillisiä ruokia jokaista 

allergiaa kohden. Esim. gluteeniton/laktoositon jälkiruoka on usein hedelmä, hedelmäsalaatti tai sorbetti 

koko matkan ajan. Huomioithan, että erikoisruokavalioita ei voida taata, sillä joissakin kohteissa niiden 

toteuttamismahdollisuudet ovat rajalliset.  

 

Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille. 

 

Matkaliput ja hyvä tietää lähetetään n. 3 viikkoa ennen matkaa. 

 

Matkapaketin kuluttajansuoja 

Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin 

ollen sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Pohjolan Matka on täysin vastuussa 

koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi Pohjolan Matka on hankkinut lainsäädännössä 

edellytetyn suojan palauttaakseen maksusi ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen 

paluukuljetuksesi siltä varalta, että yrityksestä tulee maksukyvytön. Lisätietoja direktiivin (EU) 2015/2302 

mukaisista tärkeimmistä oikeuksista. 

 

Henkilötietojen luovutus 

Tätä matkaa varten annettuja henkilötietoja siirretään matkan suorittamisen ja varaamisen kannalta 

oleellisille yhteistyökumppaneille ja viranomaisille sekä EU/ETA -maihin että niiden ulkopuolisille alueille. 

Tietojen käsittelyssä sovelletaan EU:n tietosuojalain periaatteita. 

 

Vastuullinen matkanjärjestäjä: Pohjolan Matka 

Kuvat Pixabay 010226 

https://www.pohjolanmatka.fi/fi/matkainfo/matkapakettiehdot
https://www.pohjolanmatka.fi/fi/matkainfo/matkapakettiehdot
https://www.pohjolanmatka.fi/fi/matkainfo/matkapakettiehdot
https://www.pohjolanmatka.fi/fi/matkainfo/matkapakettiehdot
https://www.pohjolanmatka.fi/fi/matkainfo/matkapakettiehdot


 

 


